ХОТИМСКАЯ РАЙОННАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2023  № 1
г.п. Хотимск

О количестве подписей
избирателей, необходимых для
регистрации кандидатов в
депутаты Хотимского районного
Совета депутатов двадцать
девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Хотимская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты

Хотимского районного Совета депутатов по соответствующему

избирательному округу необходимо следующее количество подписей
избирателей:

№

п/п

Наименование и номер

избирательного округа

Число избирателей,

проживающих в округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

1. Парковый

избирательный округ № 1
405 10

2. Дзержинский

избирательный округ № 2

316 10

3. Комсомольский

избирательный округ № 3

327 10

4. Школьный

избирательный округ № 4

345 10

5. Пролетарский

избирательный округ № 5

375 10

6. Октябрьский

избирательный округ № 6

369 10

7. Пионерский

избирательный округ № 7

306 10

8. Ленинский

избирательный округ № 8

342 10

9. Садовый

избирательный округ № 9

307 10

10. Калининский

избирательный округ № 10

324 10

11. Клетнянский

избирательный округ № 11

324 10

12. Первомайский

избирательный округ № 12

323 10

13. Ольшовский

избирательный округ № 13

316 10

14. Коммунарский

избирательный округ № 14

375 10

15. Интернациональный

избирательный округ № 15

388 10

16. Набережный

избирательный округ № 16

349 10

17. Березковский

избирательный округ № 17

371 10

18. Боханский

избирательный округ № 18

365 10

19. Ельнянский

избирательный округ № 19

266 10

20. Беседовичский

избирательный округ № 20

407 10

21. Батаевский

избирательный округ № 21

326 10

22. Липовский

избирательный округ № 22

307 10

23. Тростинский

избирательный округ № 23

419 10

24. Забелышинский

избирательный округ № 24

316 10

25. Заводской

избирательный округ № 25

293 10